

Årsredovisning för

URTOLK AB

556829-6874

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Curt Lestrup
Verkställande direktör

2024-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för URTOLK AB, 556829-6874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver försäljnings- och konsultuppdrag inom informationsteknologi och därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget även äga och förvalta trav- och galopphästar.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	87 653	1 147 889	964 822	1 120 000
Resultat efter finansiella poster	-89 632	481 207	472 023	128 891
Soliditet %	82,8	61,1	69,5	53,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	666 049	286 291
Balanseras i ny räkning		286 291	-286 291
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			16 034
Belopp vid årets utgång	50 000	452 340	16 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	452 340
Årets resultat	16 034
Summa	468 374
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	468 374
Summa	468 374

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 653	1 147 889
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 653	1 147 889
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 986	0
Övriga externa kostnader		-126 068	-179 928
Personalkostnader	2	0	-450 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 999	-35 999
Summa rörelsekostnader		-191 053	-666 767
Rörelseresultat		-93 400	481 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 966	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	85
Summa finansiella poster		3 768	85
Resultat efter finansiella poster		-89 632	481 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		114 000	-120 000
Resultat före skatt		24 368	361 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 334	-74 916
Årets resultat		16 034	286 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 998	63 997
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		47 998	103 997
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	725 000	725 000
Andra långfristiga fordringar	6	75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		847 998	903 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 500	0
Övriga fordringar		17 641	76 235
Summa kortfristiga fordringar		64 141	76 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 945	1 478 974
Summa kassa och bank		209 945	1 478 974
Summa omsättningstillgångar		274 086	1 555 209
SUMMA TILLGÅNGAR		1 122 084	2 459 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		452 340	666 049
Årets resultat		16 034	286 291
Summa fritt eget kapital		468 374	952 340
Summa eget kapital		518 374	1 002 340
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		517 000	631 000
Summa obeskattade reserver		517 000	631 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	62 500
Skatteskulder		8 334	0
Övriga skulder		68 376	532 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	230 420
Summa kortfristiga skulder		86 710	825 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 122 084	2 459 206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	79 996	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	79 996
Utgående anskaffningsvärden	79 996	79 996
Ingående avskrivningar	-15 999	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 999	-15 999
Utgående avskrivningar	-31 998	-15 999
Redovisat värde	47 998	63 997

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	80 000	0
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	0	-60 000
Redovisat värde	0	40 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	725 000
Utgående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Redovisat värde	725 000	725 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	75 000
Reglerade fordringar	0	-525 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Underskrifter

Göteborg

Curt Lestrup
Curt Lestrup
Verkställande direktör

2024-04-15
Datum